PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2018

	                №  45/266

пгт Кумены

Об утверждении формы, количества избирательных бюллетеней при проведении местных референдумов

18 марта 2018 года
На основании статьи 28 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на местных референдумах. Прилагается.

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на  местных референдумах. Прилагается.

3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования в срок до 01.03.2018.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Куменского района Жаренова А.Ж.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                 Н.В.Пескишева

                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

 от 06.02.2018 № 45/266
                                                                                                                                                                                                           (Подписи двух членов участковой избирательной комиссии и печать участковой избирательной комиссии)
БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на местном референдуме

__________________ поселения Куменского района Кировской области

18 марта2018 года
	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ НА РЕФЕРЕНДУМЕ

	Поставьте любой знак только в одном из двух пустых квадратов, над которыми написано "Да" или "Нет", в соответствии с тем ответом на вопрос, за который Вы голосуете

	Бюллетень для голосования на референдуме, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Бюллетень для голосования на референдуме, не заверенный подписями членов участковой комиссии референдума и печатью участковой комиссии референдума, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается

	Формулировка вопроса
	да

[image: image1.png]

	нет

[image: image2.png]

                                                                          УТВЕРЖДЕНО
                                                                              постановлением территориальной

                                                                        избирательной комиссии

                                                                           Куменского района

                                                                              от 06.02.2018 № 45/266
КОЛИЧЕСТВО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ

при проведении местных референдумов

18 марта 2018 года
	Поселение
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	Березниковское сельское поселение
	416
	400

	Большеперелазское сельское поселение
	668
	650

	Верхобыстрицкое сельское поселение
	586
	500

	Вичевское сельское поселение
	1646
	1500

	Вожгальское сельское поселение
	2407
	2200

	Речное сельское поселение
	1344
	1300

	Куменское городское поселение
	4106
	3200

_____________